PAGE
2

Российская Федерация

Иркутская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ШЕЛЕХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 10 августа 2018 года № 493-па
ОБ УСТАНОВЛЕНИИ ПОСТОЯННОГО ПУБЛИЧНОГО
СЕРВИТУТА
         Для обеспечения интересов местного населения Шелеховского района, в целях ремонта и эксплуатации части водовода, расположенного по адресу: Иркутская область, Шелеховский район, пос. Чистые Ключи, в/г № 1, находящегося в муниципальной собственности Шелеховского района, принимая во внимание заключение о результатах общественных (публичных) слушаний от 27.07.2018, проведенных в соответствии с постановлением Мэра Шелеховского муниципального района от 20.06.2018 № 82-ПМ «О проведении общественных (публичных) слушаний по вопросу установления постоянного публичного сервитута», кадастровый паспорт от 22.12.2016 № 3800/601/16-716989, руководствуясь ст. 23 Земельного кодекса Российской Федерации, ст. 274 Гражданского кодекса Российской Федерации, ст. ст. 30, 31, 34, 35 Устава Шелеховского района,
П О С Т А Н О В Л Я Ю :

         1. Установить постоянный публичный сервитут в отношении земельных участков,  в пределах которых проходит часть водовода, с кадастровым номером 38:00:000000:471, протяженностью 7664 м, расположенного по адресу: Иркутская область, Шелеховский район, пос. Чистые Ключи, в/г № 1, с установлением санитарно-защитной полосы шириной 20 метров, в соответствии со схемой водовода, являющейся приложением к настоящему постановлению.
         2. Управлению по распоряжению муниципальным имуществом (Мальцева Е.С.) обеспечить государственную регистрацию постоянного публичного сервитута в порядке, установленном действующим законодательством.
         3. Постановление подлежит официальному опубликованию в газете «Шелеховский вестник» и размещению на официальном сайте Администрации Шелеховского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
         4. Контроль за исполнением постановления возложить на  заместителя Мэра района по экономике и финансам Савельевым Д.С.
Мэр Шелеховского
муниципального района                                                                    М.Н. Модин